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Врз основа на член 7 и член 18 од Законот за Просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник на РМ“, број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), а во врска со изработка 
на Детален урбанистички план Градска четврт С 06 Блок С 06.08, Општина Шуто 
Оризари - Скопје, ИН-ПУМА Институтот за урбанизам, сообраќај и екологија од Скопје го издава 
следното 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕРИ 

За изработка на Детален урбанистички план Градска четврт С 06 Блок С 06.08, Општина 
Шуто Оризари - Скопје,технички број 65/2018, како извршители  се назначуваат: 

 

Планерпотписник :  Елена Андреева, дипл. инж. арх.                                                                                                 

Планери/ Соработници: Владимир Левков, дипл. сооб. арх.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
м-р Емилија Лелифановска, дипл. инж. арх. 

Планерите се должни планот да го изработат согласно Законот за Просторно и урбанистичко 
планирање („Службен весник на РМ“, број 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18), 
како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 
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